

---

## **PACHET MATERIALAE PRIMARIA BAIA**

I.D.: 94392391

---

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.338,00 RON - 2.338,00 RON

---

Descriere: Parchet mp 29.82 X 38.65 =1152.71 lei Accesorii parchet buc 32 x 2.10 = 67.23 lei Plinta buc 10 x 10.50 = 105.04 lei Diblu buc 80x 0.126 = 10.08 lei Ceas buc 1x 29.41 = 29.41 lei Baterii buc 1 x 2.10 = 2.10 lei Plinta trecere buc 1 x 37.82 = 37.82 lei Diblu buc 20x 0.168 = 3.36 lei Hirtie copiator buc 5 x 18.48 = 92.44 lei Hirtie igienica bax 4 x 26.89 = 107.56 lei Sano podele buc 4 x 20.16 = 80.67 lei Mop buc 2 x 10.92 = 21.85 lei Rola hirtie buc 2x 10.92 = 21.85 lei Servetele buc 2x 5.04 = 10.08 lei Domestos buc 4 x 10.08 = 40.34 lei Matura buc 1x 40.34 = 40.34 lei Matura buc 1 x 24.37 = 24.37 Coada mop buc 2 x 3.78 = 7.56 lei Tirnacop buc 1 x 54.62 = 54.62 lei Pompa centrala buc 1 x 428.57 = 428.57 lei

---